REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIAkE‘TIRANES

Nr. gé?j Rep

_KONIRATE 5 HITJE KUOTASH

Ne Tirane sot me date 6.02.7005 para meje noteres
w pargqiten palet per hartimin e kontrates se shitjes se kuotave
te kapitalit i me poshte 3
SHITE2I 7abit Skrogi 1 biri i Sadikut i dtl.
27.,04,1948 banues ne Elbasan indetifikuar me pasaporte nr.
261213226, madhor me zotesi te plote jurisike per te vepruar.
BLERESAT Artan skrogi 4 biri i Zabitit, banues ne
Elbasan, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruare
Julian Skroqi 4 biri i Zabitit banues ne
Elbasan , mdhor me zotesi te plote Juridike per te vepruar.

Shiteail Zsbit SHrogi eshte ortak 1 vetem i shogerise
tregetare " SKROQL " shpk me kapktal fillestar 100.000 leke.

Me vendimin e ortakut te vetem te kesaj shogerie
eshte vendosur te shiohen dv ortake ne kete shogeri z. rtan Skrogi dhe
Julian Skroqi duke ju ghitar kuota e kapitalit dillestar ne masen 30 %

gejcilit Dbaraz kjo me 30,000 leke, t4 cilet jane dakort aqe te
blejne kete kuotak te kapitalit.

Ue nga momenti i berjes se kesaj kontrore dhe ©pasi u
be shlyerja e detyrimit perkates jashte kesaj zyr e shogeria behet
me tre ortake me kapital perkatesisht, Zz. Zabit Skqori 40 % z.
Artan Skrogi 30 % dhe z. Juliag Skroqi 730 %
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